
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

J E  M A I N T I E N D R

Jaargang 1994

810
Besluit van 2 november 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de artikelen 35, 38, 39 en 
45 van de Gezondheids- en welzijnswet voor 
dieren alsmede van het Varkensbesluit en het 
Kalverenbesluit

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en 
Visserij van 25 oktober 1994, No. J. 9416315, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 130, eerste lid, van de Gezondheids- en welzijnswet voor 
dieren (Stb. 1992, 585);

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel

De artikelen 35, 38, 39 en 45 van de Gezondheids- en welzijnswet voor 
dieren, alsmede het Varkensbesluit en het Kalverenbesluit treden in 
werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 2 november 1994
Beatrix

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij, 
J. J. van Aartsen

Uitgegeven de negenentwintigste november 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416840F
ISSN 0 9 2 0  -  2 06 4
Sdu U i tg e v e r ij  P la n t i jn s tra a t
's -G ra v e n h a g e  1994 Staatsblad 1994 810


	stb-1994-810



